
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

(МАДОУ «ДС № 40г.БЛАГОВЕЩЕНСКА») 

 

 

П Р И К А З 

 

«31» августа  2023 года                                         № 645/14ОД 

 

г. Благовещенск  

 

О комплектовании групп на 2023/2024 учебный год 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного 

государственного санитарного врача от 28 сентября 2020 года № 28 об 

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей 

и молодежи" 

  

Приказываю: 

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год три I-ых младших группы 

общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 до 3 лет с 12 часовым 

пребыванием детей, общей численностью 70 человек. 

2. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  четыре  II-ых младших группы 

общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 3 до 4 лет с 12 часовым 

пребыванием детей, общей численностью 115 человек. 

3. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  три средних  группы 

общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 4 до 5 лет с 12 часовым 

пребыванием детей, общей численностью 85 человек. 

4. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  четыре  старших группы 

общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 5 до 6 лет с 12 часовым 

пребыванием детей, общей численностью 116 человек. 

5. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  три  подготовительные  группы 

общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 6 до 7 лет с 12 часовым 

пребыванием детей, общей численностью 84 человека. 

6. Назначить на 2023/2024 учебный год воспитателей возрастных групп в 

следующем составе: 



 

№ Наименование групп Ф.И.О. воспитателей 

1 I-ая младшая  группа № 1 Громова Надежда викторовна 

Глинская Вера Владимировна 

2 I-ая младшая  группа № 2 Пациора Светлана Михайловна 

3 I-ая младшая  группа № 3 Борисова Елена Алексеевна 

Парчайкина Елена Валерьевна 

4 II-ая младшая  группа № 1 Пронина Наталья Александровна 

Вильямова Ольга Викторовна 

5 II-ая младшая  группа № 2 Кожедубова Ольга Николаевна 

Подколзина Вера Николаевна 

6 II-ая младшая  группа № 3 Баскакова Татьяна Викторовна 

Пустынцева Ольга Петровна 

7 II-ая младшая  группа № 4 Воронова Елена Алексеевна  

Тетерина Дарья Петровна 

8 Средняя группа № 1 Осминова галина Анатольевна 

Канюра Елена Николаевна 

9 Средняя группа № 2 Лазерко Василиса Вячеславовна 

10 Средняя группа № 3 Соловьева Татьяна Анатольевна 

11 Старшая группа № 1 Набока Наталья Николаевна 

Канищева Наталья Васильевна 

12 Старшая группа № 2 Татаринова Наталья Владимировна 

13 Старшая группа № 3 Демченко Галина Сергеевна 

Светлова Яна Сергеевна 

14 Старшая группа №4 Сигитова Галина Валерьевна 

Кланц Анна Владимировна 

15 Подготовительная группа № 1 Мишакина Лариса Анатольевна 

16 Подготовительная группа № 2 Бердникова Татьяна Николаевна 

Саркисян Анна Миружановна 

17 Подготовительная группа № 3 Кулакова Ольга Владимировна 

 

7. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными делами 

воспитанников. 

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МАДОУ  

«ДС № 40 г. Благовещенска» 

 Н.В.Гаученова  

 

 

 


	п р и к а з

		2023-10-09T11:02:05+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




